
43444-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 43444-2021 - Zadávání
Německo-Rostock: Krajinné úpravy zelených ploch
OJ S 20/2021 29/01/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Staatliches Bau- und Liegenschaftsamt Rostock
Poštovní adresa: Wallstraße 2
Obec: Rostock
Kód NUTS: DE803 Rostock, Kreisfreie Stadt
PSČ: 18055
Země: Německo
E-mail: zvs@fm.sbl-mv.de
Tel.: +49 38558814854
Fax: +49 3855884585

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.sbl-mv.de
Adresa profilu zadavatele: https://my.vergabe.rib.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/100196
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://my.
vergabe.rib.de

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
20188-E9-0001 Uni Rostock Math.-Naturw. Zentrum Innenhof Chemie – N3 – Landschaftsbau
Spisové číslo: 21E0026R

Hlavní kód CPV
45112710 Krajinné úpravy zelených ploch - IA04

Druh zakázky
Stavební práce

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/43444-2021
mailto:zvs@fm.sbl-mv.de?subject=TED
https://www.sbl-mv.de
https://my.vergabe.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/100196
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/100196
https://my.vergabe.rib.de
https://my.vergabe.rib.de


43444-2021 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
Garten- und Landschaftsbau (Boden, Rasen Pflanzung, Wegebau), Einfriedung (Metallbau
/Schlosserarbeiten), Abwasser, Starkstromanlagen (Beleuchtung).

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45000000 Stavební práce - IA04

Místo plnění
Kód NUTS: DE803 Rostock, Kreisfreie Stadt
Hlavní místo dodání nebo plnění: 18059 Rostock Albert-Einstein-Straße Campus Südstadt

Popis zakázky
Massenübersicht LV
Mathematisches – Naturwissenschaftliches Zentrum, Campus Südstadt
Erweiterungsbau Chemie Innenhof
Vergabenummer 21E0026R
Verkehrswegebau- und Landschaftsbauarbeiten
Mengen Einheit Leistung
— 255,00 qm Betonpflaster D8 cm,
— 365,00 qm Rasenflächen,
— 210,00 qm Pflanzfläche,
— 16,50 m Metallzaun Ansichtsfläche bis 2,5 m inkl. 2 Toren Stahlbauarbeiten,
— 13,00 m Rankgerüst,
— 4,00 Stck Pollerleuchten inkl. Leitungen,
— 110,00 m Entwässerungsleitungen,
— 400,00 cbm Bodenarbeiten.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 17/05/2021 Konec: 29/10/2021
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: HSB -15-0001



43444-2021 Page 3/4

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
— siehe Link: https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
— siehe Link: https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
— siehe Link: https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 01/03/2021 23:59Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 30/04/2021

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 02/03/2021 00:00Místní čas: 
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Nur Vertreter des Auftraggebers

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196
https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196
https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196


43444-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Další informace
Keine

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Ministerium für Wirtschaft, Arbeit und Gesundheit Mecklenburg-Vorpommern
Poštovní adresa: Johannes-Stelling-Straße 14
Obec: Schwerin
PSČ: 19053
Země: Německo
Tel.: +49 3855885165
Fax: +49 3855884855817

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Entsprechend der Regelungen in § 160 GWB.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Staatliches Bau- und Liegenschaftsamt Rostock
Poštovní adresa: Wallstr. 2
Obec: Rostock
PSČ: 18055
Země: Německo
Tel.: +49 38558814854
Fax: +49 3855884585

Datum odeslání tohoto oznámení
26/01/2021


